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Valtuuston 14.12.2020 hyväksymässä talousarviossa todetaan, että
varhaiskasvatuksen kustannustehokkuuden ja vaikuttavuuden
parantaminen on yhtenä tavoitteena. Varhaiskasvatusyksiköiden
täyttöprosenttia ja käyttöastetta nostetaan varhaiskasvatuslain sallimissa
rajoissa, huomioiden osa-aikainen varhaiskasvatus, tilojen rajoitteet sekä
tuen piirissä olevien lasten määrä. Tavoitteena on tehokas palveluohjaus.
Varhaiskasvatuksen palveluverkostoa tulee tiivistää mikäli lasten määrä
palveluissa vähenee. Päiväkotiryhmä Mintun ja/tai ryhmäperhepäiväkoti
Tuutikin toiminnan lopettamista tulee selvittää ja ryhtyä mahdolliseen
toimeenpanoon, mikäli lasten määrä sitä edellyttää.

Syntyneiden määrä
2017 100
2018 96
2019 82
2020 69

Päiväkotiryhmä Minttu

Päiväkotiryhmä Minttu sijaitsee Vahenojalla (Ojarannantie 1 c 13-14) ja se
kuuluu hallinnollisesti Kauttuan päiväkotiin.  Yksikössä on helmikuussa
2021 kirjoilla yhteensä 16 1-5 -vuotiasta lasta sekä kaksi esiopetusikäistä
esiopetusta täydentävässä varhaiskasvatuksessa. Lisäksi yksikössä
järjestetään perhepäivähoidon varahoitoa. Yksikössä työskentelee yksi
varhaiskasvatuksen opettaja sekä kaksi lastenhoitajaa.

Ryhmäperhepäiväkoti Tuutikki

Ryhmäperhepäiväkoti Tuutikki sijaitsee Länsi-Eurassa (Kirkkotanhua 9) ja
kuuluu hallinnollisesti Etelä-Euran varhaiskasvatuspalveluihin. Yksikössä
on helmikuussa 2021 kirjoilla 12 1-6 -vuotiasta lasta, joista kaksi on
esiopetusta täydentävässä varhaiskasvatuksessa. Yksikössä työskentelee
kaksi vakinaista ryhmäperhepäivähoitajaa. Lisäksi yksikköön palkataan
vuosittain osa-aikainen ryhmäperhepäivähoitaja, jotta lasten ja aikuisten
suhdeluku ei ylittyisi ja jotta henkilöstön työajat toimisivat työaikalain
mukaisesti. Ryhmäperhepäiväkotien tulisi olla pääsääntöisesti kahden
hoitajan yksiköitä. Tämä on kuitenkin työaikojen puitteissa lähes
mahdotonta.

Valmistelu- ja lisätiedot: sivistysjohtaja Teija Vuohijoki, puh. 044 422
4450, varhaiskasvatuspäällikkö Pauliina Henriksson, puh. 044 422 4460.

Ehdotus Sivistysjohtaja:

 Sivistyslautakunta päättää käynnistää selvityksen päiväkotiryhmä Mintun



ja/tai ryhmäperhepäiväkoti Tuutikin lopettamisesta ottaen huomioon lasten
määrä varhaiskasvatuspalveluissa. Päiväkotiryhmä Mintun ja
ryhmäperhepäiväkoti Tuutikin henkilöstöä on informoitu joulukuussa asian
vireille tulosta valtuustossa. Henkilöstön kanssa aloitetaan neuvottelut
mahdollisesta sijoittumisesta muihin tehtäviin, mikäli selvitys johtaisi
päiväkotiryhmä Mintun ja/tai ryhmäperhepäiväkoti Tuutikin lopettamiseen.

Päätös Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 _________


